
 
 

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích 
Fakulta rybá řství a ochrany vod 

 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 28 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a dle pravidel 
Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace zadávací řízení na zhotovitele stavby  

Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 60055139 
Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 1. 2011 (zveřejněno v Informačním systému 
veřejných zakázek dne 17. 1. 2011) 

Zadavatel:  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
statutární zástupce: rektor JU prof. PhDr. Václav Bůžek, CSc.  
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice  
IČ: 60076658 
Fakulta rybářství a ochrany vod   
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
doručovací adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  
⋅ Ing. Michal Hojdekr, tel. +420 387 774 642, e-mail: hojdekr@frov.jcu.cz 

Zastoupení zadavatele (na základě mandátní smlouvy): 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 
tel/fax: 387 330 460, GSM brána: 602 244 226 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  
⋅ Ing. Martina Gabrielová, tel. 602 146 807, e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět plnění veřejné zakázky:  

Součástí díla „Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz“ jsou 
všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, 
který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na 
výstavbu. 

Dílo je tvořeno 3 objekty – objekt A (hlavní objekt FROV Vodňany a VURH Vodňany, objekt 
laboratoří a administrativy), objekt C (genetické rybářské centrum – šlechtění ryb, 
uchovávání genetických zdrojů populací jeseterů a raků, výzkum), objekt D (experimentální 
rybochovné zařízení – výzkumné pracoviště chovu ryb, laboratorní provoz s malým 
administrativním zázemím. V rámci objektu D bude realizována část rekonstrukce 
experimentálního rybničního centra udržitelného rozvoje VÚRH JU – SO 08 přestavění 
odchovného rybníčku č. 25, který se nachází vedle objektu D, na žlabovou odchovnu). 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU – Operační program Výzkum a vývoj pro inovace. 
Vybraný zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 



Předpokládaná hodnota zakázky (dle žádosti o dotaci): 130 000 000 Kč bez DPH. 

Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky:  

���� Předpokládané zahájení stavebních prací: 01. 05. 2011 

���� Předpokládané dokončení stavebních prací: 31. 12. 2012 

Místo plnění veřejné zakázky 

Vodňany, NUTS CZ0316551953 

Kvalifikační dokumentace 
Kvalifikační dokumentaci (pokyny pro zpracování žádosti o účast) je možno si písemně 
objednat (bezplatně) do 2. 2. 2011 do 15:00 hod.  u kontaktní osoby zástupce zadavatele 
(Ing. Martina Gabrielová, tel/fax: 387 330 460, GSM brána: 602 244 226, mobil. 602 146 807, 
e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz). 

Lhůta pro doručení žádosti o účast: 14. 2. 2011 do 10:00 hod . na adresu zástupce 
zadavatele – STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 
Bližší informace o zakázce jsou zve řejněny v Informa čním systému ve řejných zakázek 
na www.isvzus.cz , eviden ční číslo ve řejné zakázky: 60055139. 
 


